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Dane techniczne

Otwarte projekty:  Malowanie zbiorników betonowych 
lub stalowych na wodę gaśniczą

Projekt widoczny na zdjęciach:  Kryty zbiornik wody przeciwpoża-
rowej w fabryce włókienniczej

Pojemność zbiornika: 585 000 litrów

Wymagania dotyczące produktu:  Trwała ochrona betonu przed 
porowatością i uszkodzeniami

Powłoki do zbiorników betonowych: 

Wewnętrzne zbiorniki przeciwpożarowe w fabrykach i dużych 
budynkach − długotrwała ochrona z PROGUARD CN 200

Duże budynki mieszkalne czy fabryki wymagają wystarczającej ilości wody gaśniczej na wypadek 

sytuacji awaryjnej. Nasz partner „Strohbeck GmbH“ zabezpiecza wewnętrzne zbiorniki betonowe na-

szymi powłokami − zapewniając trwałą i skuteczną ochronę przed dużymi ilościami wody.

Betonowe zbiorniki przeciwpożarowe i instalacje zraszające w 
dużych budynkach wymagają niezawodnej ochrony przed wyciekami. 
Beton niezabezpieczony staje się porowaty z powodu narażenia 
na działanie wody. Aby zapobiec uszkodzeniu betonu i zapewnić 
długotrwałą ochronę, wewnętrzne zbiorniki betonowe należy pokryć 
odpowiednim systemem ochronnym. Nasz partner „Strohbeck 
GmbH” specjalizuje się w zabezpieczaniu wewnętrznych zbiorników 
betonowych powłoką - niezależnie od tego, czy są nowe, czy 
odnawiane. Firma zdobyła bogate doświadczenie w tej dziedzinie. 
Od wielu lat  „Strohbeck GmbH” stosuje przede wszystkim nasze 
systemy powłok. Wydajność i łatwość aplikacji przekonały tę specja-
listyczną firmę!
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Nasz partner w zakresie profesjonalnej ochrony 

powierzchni:

Strohbeck GmbH 

Mercedesstraße 14

DE-71394 Kernen-Stetten/Germany

Phone: +49 (0) 71 51 - 9 49 15 0

Email: info@k-strohbeck.de

Web: www.k-strohbeck.de

Kontakt z Chesterton Polska:

(32) 24 - 95 - 290 | sekretariat@chesterton.com.pl

Nasze produkty:

- CP-SYNTHOFLOOR 8010
- PROGUARD CN 200

Potrzebujesz powłok do długotrwałej ochrony betonu?
Chętnie wesprzemy Cię naszym doświadczeniem i kompetentnym doradztwem technicznym!

Nakładanie naszych systemów zabezpieczających – krok po kroku na powierzchnie betonowe

Powierzchnie betonowe przygotowywane są w 
technologii bezpyłowej. Ubytki i otwory mocujące 
są pokryte wysokiej jakości wypełniaczem. 

Nasza wszechstronna powłoka PROGUARD CN 200 jest łatwa do nakładania metodą natrysku 
bezpowietrznego. Ze względu na dużą elastyczność, PROGUARD CN 200 może być również natryskiwany 
na powierzchnie pionowe o grubości warstwy 1000 μm – umożliwia to nakładanie w jednej warstwie, 
nawet w przypadku skomplikowanych powierzchni. Powłoka utwardza się całkowicie w ciągu kilku dni; 
zbiornik można szybko napełnić i uruchomić.

Najpierw podłoże betonowe należy zagruntować 
naszym produktem CP-SYNTHOFLOOR 8010. 
Mokrą warstwę trzeba posypać piaskiem kwar-
cowym, który tworzy profil kotwiący dla kolejnej 
warstwy. Nierówności posadzki niweluje 
dodatkowa warstwa (grunt wzbogacony piaskiem 
kwarcowym).


